Постановление Администрации города

№ 3459 от 13.07.2010
О переименовании объектов

недвижимого имущества

и упорядочении учета

муниципального имущества

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения   имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ, положением о реестровом учете муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 08.12.2009 № 3828:

1. Переименовать муниципальные объекты, находящиеся на балансе муниципального учреждения «Дорожно-транспортная дирекция» и подлежащие объединению, согласно приложению.

2. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.) внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества       города Сургута.

3. Муниципальному учреждению «Дорожно-транспортная дирекция» (Смычков И.В.):

3.1. Оформить в Сургутском отделе Управления Федеральной службы    государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре право муниципальной собственности на объект согласно приложению.

3.2. Направить в департамент имущественных и земельных отношений оригинал свидетельства о государственной регистрации права муниципальной собственности на объект согласно приложению.

3.3. Внести изменения в перечень имущества, принятого к бухгалтерскому учету, согласно приложению.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города                                                                                           А.Л. Сидоров

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ___________ №______

Перечень

муниципальных объектов, находящихся на балансе муниципального               учреждения «Дорожно-транспортная дирекция» и подлежащих объединению

	Наименование
участков дорог в реестре
муниципального имущества
по правоустанавливающим документам
	Номер
в реестре
муници-пального имущества
	Инвентарный
номер

	Новое
наименование объекта

и новый
реестровый
номер

	Развязка 3, реконструкция   улицы Северной
	0900277
	321220009
	проспект
Ленина

0925097

	Улица № 6
	0900278
	309220010

	Магистральная улица города и пром. узла
	0900279
	308220011

	Развязка 4
	0900280
	279220012

	Магистральная улица города улица № 4
	0900281
	077220013

	Улица Северная, 24 691кв. м
	0925006
	103010000110058

	Улица Ленина, 9 162 кв. м
	0925013
	7062220095

	Развязка-3 реконструкция
	0925020
	220106

	Транспортная развязка № 1 («Бизнес-Центр»)
	0901001
	103010001110127

	Улица Магистральная
на участке от улицы Чехова до улицы Профсоюзов
	0901227
	103013000110098

PAGE
2